
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

ZARZĄDZENIE NR 85 / 2011

BURMISTRZA TYKOCINA

z dnia 27 grudnia 2011 roku

                                                                                                                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

                                                                                                                                                                                            

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych:
1.       zwiększyć plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 5.000 zł.

§ 2. Zmienić plan wydatków budżetowych:
1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.000 zł, w tym:
- w dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 4.855 zł,
- w dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 145 zł.

§ 3. Zwiększone środki zostaną przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń alimentacyjnych oraz pokrycie kosztów wypłaty tych świadczeń zgodnie z pismem
z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.500.2011.MC z dnia 27 grudnia 2011 r.
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 17.230.390 zł, w tym dochody bieżące – 15.221.787 zł, dochody majątkowe – 2.008.603 zł.
2. Wydatki ogółem – 19.640.254 zł, w tym wydatki bieżące – 14.832.601 zł, wydatki majątkowe – 4.807.653 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Metryka strony

zarzadzenie 85

Udostępniający: Burmistrz Tykocina

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kopczewska

Wprowadzający: Agnieszka Kopczewska

Data wprowadzenia: 2012-01-11
Data modyfikacji: 2012-01-11

Opublikował: Agnieszka Kopczewska

Data publikacji: 2012-01-11

mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	zarzadzenie 85

